



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069928/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jul 23, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 23, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 4, 2020
Created By	SILVIA_M
Changed On	Jul 22, 2022
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710032999670
Change Number	300005467758

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Hellmanns Red Onion Shallot, Vinaigrette with Red wine vinegar 1L UFS
Dutch_BE	Hellmanns Red Onion Shallot, Vinaigrette with Red wine vinegar 1L UFS
English	CU HLMNS VINAIG SHALL&RED ON 6X1L BOT BE
French_BE	Hellmanns Red Onion Shallot, Vinaigrette with Red wine vinegar 1L UFS

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	Dutch
Belgium	French
European Union	English_EU
Netherlands	Dutch



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069928/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jul 23, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000126551/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 22, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Red Onion Vinaigrette FS CUC
English_EU	CoM FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/Dutch

Legal Denominator : Vinaigrette rode ui sjalot

Ingredient List:

Ingrediënten: raapzaadolie, rode wijnazijn (29%), honing, geconcentreerd sjalotsap (4%), rode ui (2,8%), geconcentreerd druivensap, ui, water, zout, geconcentreerd zwarte bessensap, verdikkingsmiddel (carrageen, xanthaangom), natuurlijk ui-aroma, jalapeno peper. Kan mosterd en sesamzaad bevatten.

Target Location/Language : FOODS:NL/Dutch

Legal Denominator : Vinaigrette rode ui sjalot

Ingredient List:

Ingrediënten: raapzaadolie, rode wijnazijn (29%), honing, geconcentreerd sjalotsap (4%), rode ui (2,8%), geconcentreerd druivensap, ui, water, zout, geconcentreerd zwarte bessensap, verdikkingsmiddel (carrageen, xanthaangom), natuurlijk ui-aroma, jalapeno peper. Kan mosterd en sesamzaad bevatten.

Target Location/Language : FOODS:EU/English_EU

Legal Denominator : Red Onion Vinaigrette FS CUC

Ingredient List:

Ingredients: Rapeseed oil 50%, red wine vinegar 29,09% [1], honey 7%, water 4,83%, shallot juice concentrate 4% [2], fruit juice concentrates 3,1% (grapes 2,5%, blackcurrants 0,6% [2]), salt 1%, red onion powder 0,4% [2], thickener 0,21% (carrageenan (E407) 0,16%, xanthan gum (E415) 0,05%), onion powder 0,2% [2], natural onion flavouring 0,1%, jalapeno chilli pepper powder 0,07%.



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069928/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jul 23, 2022

[1] vinegar recalculated to 6%
[2] From sustainable agriculture

Allergen\Diet List:

May contain mustard and sesame seeds.

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Legal Denominator : Sauce vinaigrette oignon rouge et échalote

Ingredient List:

Ingrédients : huile de colza, vinaigre de vin rouge (29%), miel, jus concentré d'échalote (4%), oignon rouge (2,8%), jus de raisin concentré, oignon, eau, sel, jus de cassis concentré, épaississants: carraghénanes, gomme xanthane, arôme naturel d'oignon, jalapeño. Peut contenir: graines de sésame, moutarde.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/Dutch

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Nettovolume	1	L e	l e
Volume per portie/portie	30	ml	ml
Porties/Dosissen/toepassingen	33	Aan	Aantal

Statements:

Purpose	Description
OTHER	With Red wine vinegar
SYMBOLS/LOGOS	Hot & Cold applications
USE INSTRUCTIONS	Secouer 10 sec avant utilisation
STORAGE	À conserver au sec et à l'abri de la lumière. Après ouverture: se conserve 3 semaines à température ambiante et jusqu'à 4 semaines au réfrigérateur.
NUTRITION	Valeurs nutritionnelles pour 100 ml
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant le :
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
OTHER	1L e

Target Location/Language : FOODS:NL/Dutch

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Nettovolume	1	L e	l e
Volume per portie/portie	30	ml	ml
Porties/Dosissen/toepassingen	33	Aan	Aantal

Statements:

Purpose	Description
OTHER	With Red wine vinegar
SYMBOLS/LOGOS	Hot & Cold applications



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069928/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jul 23, 2022

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Voor gebruik 10 sec schudden
STORAGE	Droog en donker bewaren. Na opening op kamertemperatuur 3 weken en in de koelkast 4 weken houdbaar.
NUTRITION	Voedingswaarden per 100 ml
SHELF LIFE	Ten minste houdbaar tot:
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
OTHER	1L e

Target Location/Language : FOODS:EU/English_EU

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Net Volume	1	L e	Litres e
Volume per serving/portion	30	ml	Mililitres

Statements:

Purpose	Description
SHELF LIFE	After opening shelf life 30 days
SHELF LIFE	After opening keep in fridge
SHELF LIFE	After opening shelf life 21 days
SHELF LIFE	After opening keep ambient
INGREDIENT LIST	Shake before use
NON ARTWORK CLAIMS	PAL following Vital2 rules

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Volume net	1	L e	Litres e
Volume par portion	30	ml	Millilitres
"Portions/Doses/"	33	N°.	Numéro

Statements:

Purpose	Description
OTHER	With Red wine vinegar
SYMBOLS/LOGOS	Hot & Cold applications
USE INSTRUCTIONS	Secouer 10 sec avant utilisation
STORAGE	À conserver au sec et à l'abri de la lumière. Après ouverture: se conserve 3 semaines à température ambiante et jusqu'à 4 semaines au réfrigérateur.
NUTRITION	Valeurs nutritionnelles pour 100 ml
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant le :
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
OTHER	1L e



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069928/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jul 23, 2022

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 102,2 g [100 ml] [1]
Energie	2130 kJ
Energie Kcal	508 kcal
Vetten	51 g
waarvan verzadigde vetzuren	3,8 g
Koolhydraten	9,8 g
waarvan suikers	9,3 g
Vezels	< 0,5 g
Eiwitten	0,5 g
Zout	1,1 g

Per - 102,2 g (As Sold)

Statements :

[1] Product zoals verkocht

Target Location/Language: FOODS:NL/Dutch

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingsstoffen	Per 102,2 g [100 ml] [1]
Energie	2130 kJ
Energie Kcal	508 kcal
Vetten	51 g
waarvan verzadigde vetzuren	3,8 g
Koolhydraten	9,8 g
waarvan suikers	9,3 g
Vezels	< 0,5 g
Eiwitten	0,5 g
Zout	1,1 g

Per - 102,2 g (As Sold)

Statements :

[1] Product zoals verkocht

Target Location/Language: FOODS:EU/English_EU



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069928/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jul 23, 2022

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrients	Per 100 g [97,847 ml] [1]	Per 102,2 g [100 ml] [2]	Per 30 g [29,354 ml] [3]	Recommend ed Intake (RI/ NRV) 30 g [29,354 ml] [4]	Per 30,66 g [30 ml] [5]	Recommended Intake (RI/NRV) 30,66 g [30 ml] [6]
Energy kJ	2084 kJ	2130 kJ	625 kJ	7 %	639 kJ	8 %
Energy kcal	497 kcal	508 kcal	149 kcal	7 %	152 kcal	8 %
Fat	50 g	51 g	15 g	21 %	15 g	21 %
- of which saturates	3,7 g	3,8 g	1,1 g	6 %	1,1 g	6 %
Carbohydrate	9,6 g	9,8 g	2,9 g	1 %	2,9 g	1 %
- of which sugars	9,1 g	9,3 g	2,7 g	3 %	2,8 g	3 %
Fibre	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Protein	< 0,5 g	0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Salt	1,1 g	1,1 g	0,32 g	5 %	0,33 g	6 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Product as sold

Per - 102,2 g (As Sold)

Statements :

[2] Product as sold

Per - 30 g (As Sold)

Statements :

[3] Portion

Recommended Intake (RI/NRV) - 30 g (As Sold)

Statements :

[4] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

Per - 30,66 g (As Sold)

Statements :

[5] Portion

Recommended Intake (RI/NRV) - 30,66 g (As Sold)

Statements :

[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

Target Location/Language: FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutriments	Pour 102,2 g [100 ml] [1]
------------	--------------------------------------



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069928/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jul 23, 2022

Énergie	2130 kJ
Énergie	508 kcal
Matières grasses	51 g
- dont acides gras saturés	3,8 g
Glucides	9,8 g
- dont sucres	9,3 g
Fibres	< 0,5 g
Protéines	0,5 g
Sel	1,1 g

Pour - 102,2 g (As Sold)

Statements :

[1] Produit tel que vendu

End of CUC Product Information Record 200000126551/000/003



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069928/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Jul 23, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Red Onion Vinaigrette FS CUC